Tanggal

*Catatan: lembar yang sudah lengkap dikumpulkan ke link https://bit.ly/3SPkImD

Holy Icha Wahyuni S.Pd,M.Si

:

Meirza Nanda Faradita S.Pd,M.Pd

:

Dr. Deni Adi Putra S.Pd, M.Pd

:

Ishmatun Naila,S.Si, M.Pd

https://bit.ly/3SPkImD

26

Lampiran 3. Surat Bebas Plagiasi

Surabaya, 25 Rajab 1447 H

14 Januari 2026 M

Nomor : 029.2/KET/II.3.AU/FPKS/A/2026

Lamp : 1 eksemplar

Hal : Permohonan Surat Bebas Plagiasi

Kepada

Ka. Perpustakaan

Universitas Muhammadiyah Surabaya

Bersama ini kami sampaikan bahwa mahasiswa di bawah ini:

Nama : Nurul Hidayah

NIM : 20241115075

http://journal.citradharma.org/index.php/literasinusantara

LITERASI
NUSANTARA

http://journal.citradharma.org/index.php/literasinusantara

28

Lampiran 5. Surat Permohonan Izin Penelitian

Nomor : 8/KET/II.3.AU/FKIP/2025

Hal : Permohonan Izin Penelitian

Surabaya, 6 Januari 2026 M

17 Rajab 1447 H

Yang Terhormat

Kepala SDN TAMBAK WEDI 508 SURABAYA

JL. Tambak Wedi lama NO 1 Surabaya

Assalamu’alaikum Wr. Wb.

Puji syukur kita panjatkan ke hadirat Allah SWT, atas rahmat dan nikmat yang telah

dilimpahkan kepada kita semua. Sholawat dan salam semoga tercurahkan kepada Nabi